
 

 

UCHWAŁA NR XXI.197.2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301)uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr X.93.2025 z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr 

XI.102.2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XII.120.2025 z dnia 28 marca 2025 r., Nr XIII.126.2025 z dnia 

30 kwietnia 2025 r., Nr XIV.139.2025 z dnia 29 maja 2025 r., Nr XV.158.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r., Nr 

XVI.160.2025 z dnia 30 lipca 2025 r., Nr XVII.167.2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r., Nr XIX.177.2025 z dnia 

25 września 2025 r., Nr XX.188.2025 z dnia 30 października 2025 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów 

Nr 30.2025 z dnia 12 lutego 2025 r., Nr 79.2025 z 16 maja 2025 r., Nr 135.2025 z dnia 10 września 2025 r. 

wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 447.108,19 zł, to jest do kwoty            84.583.239,70 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 385.883,77 zł, to jest do kwoty                       67.899.318,97 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 61.224,42 zł, to jest do kwoty                   16.683.920,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie  z załącznikiem Nr 3. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 447.108,19 zł, to jest do kwoty                89.763.753,21 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 410.214,88 zł, to jest do kwoty                       64.048.191,25 zł, 

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 36.893,31 zł, to jest do kwoty                    25.715.561,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.  

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem  nr 3a. 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 9523



1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                           1.483.669,99 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                      5.285.957,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika  nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

4. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 

2009 r. do wysokości 3.100.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach planu wydatków majątkowych 

między zadaniami w ramach działu do kwoty 1.000.000,00 zł oraz dokonywania zmian w budżecie 

polegających na przeniesieniach planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych na wydatki bieżące  

oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”. 

5. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 125.857,63 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych  w Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

(sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154, 85195). Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z roku 2024 w kwocie 37.699,98 zł, przeznacza się w całości na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii (sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154, 85195).Wpływy 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 36.041,87 zł 

przeznacza się w całości na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii.” 

6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9523



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9523



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9523



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9523


		2025-12-12T11:32:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




